
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/

Código da publicação: 36

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:13:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo/Ano: 43/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2018 08:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2018 08:53:12

Data de Abertura/Horário: 30/08/2018 08:54:23

Data da Disputa/Horário:12/09/2018 13:30:10

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM MICROONIBUS 0KM PARA O TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM
DEFICIENCIA”, referente a recurso de EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA N.º
13746.122000/1180-01 ”. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM MICROONIBUS 0KM PARA O TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM
DEFICIENCIA”, referente a recurso de EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA N.º
13746.122000/1180-01 ”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/paquisicao-de-um-microonibus-0km-para-o-transporte-de-passageiros-com-deficienciardquo-referente-a-recurso-de-emenda-parlamentar-proposta-nordm-137461220001180-01-rdquonbspp-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f647eb6a71efeebcd914f51db417d17a.doc

